
UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY. DODRŽUJTE TYTO POKYNY, ABYSTE SNÍŽILI RIZIKO POŽÁRU NEBO 

ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM. 

 

1) Nabíječka lithiových baterií se používá pouze pro originální dobíjecí baterie. Jiné typy akumulátorů 
mohou způsobit zranění osob a majetku.  

2) Nabíječka lithiových akumulátorů se musí používat v interiéru a na suchých místech.   

3) Zásuvka musí být nainstalována v blízkosti zařízení a musí být snadno přístupná.  

4) Nabíječka lithiových baterií se nesmí opravovat a nesmí se dále používat, pokud je poškozená nebo 
vadná.  

5) Pokud je nabíječka lithiových baterií poškozená nebo se již nenabíjí, vraťte ji do obchodu, kde jste ji 
zakoupili. Nevyhazujte ji do domácího odpadu.  

6) Nabíječkou lithiových baterií nabíjejte pouze ve vodorovné poloze.  

7) Nabíječka je určena k použití s odpojitelným napájecím kabelem, který má být použit pro připojení k 
běžnému napětí v domácnosti. Napájecí jednotka je schopna provozu při různých vstupních napětích bez 
nutnosti uživatelského nastavení.  

8) Jak používat tuto nabíječku  

1. Nabíječku zasuňte konektorem do zásuvky stroje. 

2. Zasuňte napájecí zástrčku nabíječky do síťové zásuvky. Nabíječka přejde do stavu nabíjení a 
rozsvítí se červená kontrolka LED. Pokud je napájecí zástrčka vložena do zásuvky střídavého 
proudu bez připojení baterie k nabíječce, rozsvítí se zelená LED dioda, což znamená, že je v 
normálním pohotovostním stavu.  

3. Když je akumulátor plně nabitý, rozsvítí se zelená kontrolka LED. Po ukončení nabíjení vytáhněte 
napájecí zástrčku nabíječky a poté vyjměte baterii. 

 

 


